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Hangeleuchte Sarini Metall schwarz 1xE27

Produkbeschreibung

CHF 79.20 % cHF 99.00 (20 % gespart)

Artikel-Nr.: 54003H1-70064
Hersteller: mutoni light

SARINI, die ausgefallene Hangeleuchte aus schwarzem Metall setzt sich perfekt in Szene. Die funf, ineinander gehenden
Ringe sind verstellbar. Das zeitlose und dennoch moderne Design mit antikem Touch ist der Hingucker in lhrem
Wohnraum. Die Innenleuchte mit einem Durchmesser von 402cm verflgt Uiber eine E27 Fassung, welche lhnen

ermaoglicht, das Leuchtmittel und damit Lichtstarke und Lichtfarbe selber zu bestimmen (max. 40W). Aufgrund ihrer

Langlebigkeit und Stromersparnis empfehlen wir LED-Leuchtmittel. Weitere Artikel aus der Serie SARINI ermdglichen

lhnen ein harmonisches Wohnerlebnis.

Hangeleuchte Metall schwarz, 5 verstellbare Ringe, D:420, H:1200, exkl. 1xE27 40W 230V

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Metall
Schwarz
Stlick
42

120 cm

230

40

E27

1

Nein
Schwarz

SARINI

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT
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